

DECIZIE
de atribuire a contractului de achiziții publice □

Nr. 30 din 06 august 2024

1. Date cu privire la autoritatea contractantă:

Denumirea autorității contractante	IMSP Spitalul Raional Cahul
Localitatea	Mun.Cahul
IDNO	1009603003860
Adresa	Str.Ștefan cel Mare,23
Numărul de telefon	0299/2-24-48
Numărul de fax	-
E-mail oficial	imspcahul@ms.md
Adresa de internet	Spital.md
Persoana de contact (nume, prenume, telefon, e-mail)	Arteni Tatiana, tel.076700112; e-mail:office.srcahul@gmail.com

2. Date cu privire la procedura de atribuire:

Tipul obiectului contractului de achiziție/acordului-cadru	Bunuri□
Obiectul achiziției	Echipament de telecomunicații
Codul CPV	32500000-8
Procedura de atribuire (se va indica din cadrul portalului guvernamental www.mtender.gov.md)	Numărul.: ocds-b3wdp1-MD-1721817617010 Linkul: https://achizitii.md/ro/public/tender/21262181/lot/11867346/ Data publicării:24.04.2024
Procedura a fost inclusă în planul de achiziții publice al autorității contractante	□ Da Linkul către planul de achiziții publice publicat: https://spital.md/category/achizitii-publice/plan_achizitii/
Sursa de finanțare	Buget CNAM;
Valoarea estimată (lei, fără TVA)	2592,00

3. Până la termenul-limită (data 29 iulie 2024, ora 09:00), au depus oferta 3 ofertanți:

Nr. crt.	Denumirea operatorului economic	IDNO	Asociații/administratorii
1	SRL Triomac	1006606001224	Alexandru Constantin
2	SC Medieval-Art SRL	1007600039398	Brinza Victor
3	„BTS Pro” S.R.L.	1008600061565	Bogdan Gnidaș

4. Ofertanții respinși/descalificați:

Denumirea operatorului economic	Motivul respingerii/descalificării
SC Medieval-Art SRL „BTS Pro” S.R.L.	Preț propus majorat

5. Modalitatea de evaluare a ofertelor:

pentru singur lot □;

6. Criteriul de atribuire aplicat:

prețul cel mai scăzut □;

7. Informația privind factorii de evaluare aplicați:nu se aplică

8. În urma examinării, evaluării și comparării ofertelor depuse în cadrul procedurii de atribuire s-a decis:

Atribuirea contractului de achiziție publică:

Denumirea lotului	Denumirea operatorului economic	Cantitatea și unitatea de măsură	Prețul unitar (fără TVA)	Prețul total (fără TVA)	Prețul total (inclusiv TVA)
Switch MERCUSYS MS105 Plastic case (5-port 10/100M RJ45 ports)	SRL Triomac	12 buc	115,00	1380,00	1656,00

Patch Cord Cat.5E 1m Cablexpert PP22-1M Black	SRL Triomac	24 buc	25,00	600,00	720,00
--	-------------	--------	-------	--------	--------

Anularea procedurii de achiziție publică:

Argumentare: _____

9. Componența grupului de lucru:

Nr. crt.	Numele, prenumele	Funcția în cadrul grupului de lucru	Semnătura
1.	Rotaru Vasile	Președintele grupului de lucru	<i>U. Rotaru</i>
2.	Arteni Tatiana	Secretarul grupului de lucru	<i>TA</i>
3.	Postolachi Lilia	Membru	<i>concediu</i>
4.	Rotari Ana	Membru	<i>AR</i>
5.	Chirov Igor	Membru	<i>IC</i>
6.	Marin Natalia	Membru	<i>MA</i>
7.	Pavel Ina	Membru	<i>PA</i>